突泉循环经济工业园区环保设施建设项目设计招标

中标结果公告

各投标人：

我方已确定突泉循环经济工业园区环保设施建设项目设计招标的中标人，公告时间

为 2019 年 6 月 24 日—6 月 26 日，现将中标结果通知如下：

合同包编号 中标人名称 中标价（元） 结果

HBSJ 中国市政工程西北设计研究院有限公司 1,800,000 确定为中标人

招 标 人： 突泉循环经济工业园区管理委员会

招标代理： 内蒙古海维建设工程项目管理有限公司

2019 年 6 月 24 日